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HABER BAŞLIKLARI

• Euro Bölgesinde tüketici fiyatları haziran ayında beklentileri karşıladı

• İngiltere'de tüketici fiyatları temmuzda yıllık yüzde 2 yükselerek, beklenti altında kaldı.

• Japonya'nın dış ticaret büyümesi beklenti altında

• Ham Petrol Vadeli İşlemleri Asya oturumu boyunca düşüşte

• Hollanda Merkez Bankası, Binance Yasa Dışı Çalışıyor Dedi!
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DAX

Almanya'da hükümetin, Alman hava yolu firması Lufthansa'da 

sahip olduğu %20 hissesinin %5'e varan kısmını gelecek birkaç 

hafta içinde satmayı planladığı bildirildi. Almanya'da hükümetin 

oluşturduğu Ekonomik İstikrar Fonu'ndan (WSF) yapılan 

açıklamada, Kovid-19 salgını nedeniyle zor durumda kalan 

Lufthansa'ya bir kurtarma paketi hazırlayarak hisse alan WSF'nin

bu hisselerin en fazla %5'ini satacağı belirtildi. WSF, yeni tip 

koronavirüsün (Kovid-19) sebep olduğu ekonomik krizde önemli 

Alman şirketlerine yardımcı olmak için kurulmuştu. Fon, Mayıs 

2020'de Lufthansa'nın her biri 2,56 avro nominal değerde %20'lik 

hissesini (veya 300 milyon avro karşılığında) devralmıştı. Söz 

konusu hisselerin Alman borsasındaki güncel değeri 1 milyar 

avroyu aşıyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düzeltme eğiliminde olduğu görülen Alman borsa 

endeksi DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli destek 

seviyesi, 15620 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15808 

direnç konumundadır. Belirtilen direncin üzerinde kapanış 

yapılmasının ardından yönünü tekrar yukarı çevirebilir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

Fed , son toplantısında pandemi nedeniyle kaybedilen işlerin geri 

kazanılmasında ilerleme kaydedildiğini kabul etti .

Aralık ayında merkez bankası , istihdamın toparlanmasında 

"önemli bir ilerleme" sağlanana kadar bu alımları 

azaltmayacağını söyledi . Bu noktada, ekonomi, pandemi öncesi 

konumundan yaklaşık 10 milyon iş uzaktaydı. İşverenler, o 

zamandan bu yana, Haziran ve Temmuz aylarında toplam 

yaklaşık 1,9 milyon iş de dahil olmak üzere 4,3 milyon iş ekledi; 

bu, bazı analistlerin düşüşe kadar devam etmesini bekliyor.

Fed'in tercih ettiği fiyat ölçüsü olan gıda ve enerji maliyetlerini 

hariç tutan kişisel tüketim harcamaları (PCE) endeksi, Haziran 

ayında yıllık %3,5 oranında artarak yaklaşık 30 yılın en hızlı 

yükselişini gerçekleştirdi. Temmuz ayı okumaları önümüzdeki 

hafta sonu yapılacak.

TEKNİK ANALİZ

NASDAQ tarafında görülen satış baskısı, SP500 ve Çin 

borsalarından kaynaklı olarak görülmektedir. Gün içi geri 

çekilmelerin devamında önemli destek seviyesi, 14716 olarak 

belirlenmiştir. Eğer bu seviyenin altına sarkarsa, 14500 

seviyelerine kadar geri çekilmeler devam edebilir. Olası 

yükselişlerde ise, 15000 seviyesinin üzerinde kapanış yapılması 

trende dönüş açısından önemli olacaktır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Fed Başkanı Jerome Powell'ın konuşması ve Fed 

tutanaklarının açıklanmasıyla inişli çıkışlı bir hafta geçiren altın, 

haftayı yüzde 0,3 civarında bir yükselişle kapatmaya doğru 

ilerliyor Altın, bu hafta Fed Başkanı Jerome Powell’ın

konuşması ve toplantı tutanaklarının açıklanmasıyla dalgalı bir 

seyir izledi. Gram altın ise Dolar/TL ’deki yükselişle birlikte 490 

TL’ye doğru ilerledi. Powell salı günkü toplantıda salgının 

ekonomik toparlanmayı gölgelemeye devam ettiğini belirtti 

fakat para politikası ya da büyüme ile ilgili bir yorumda 

bulunmadı. Federal Açık Piyasa Komitesi üyeleriyse Fed'in

ABD ekonomisini desteklemek için tüm araçlarını kullanma 

taahhüdünü yeniden teyit ettiler ve Komite'nin maksimum 

istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerini desteklediler.

Üyeler, para politikasının mevcut duruşunun, maksimum 

istihdamı teşvik etmenin yanı sıra, zaman içinde ortalama 

yüzde iki olan enflasyona ve yüzde ikiye iyi çıpalanmış uzun 

vadeli enflasyon beklentilerine ulaşmak için uygun kaldığına 

karar verdiler.
TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan altın tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyesi, 1772 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 1795 direncinin kırılması önemli olacaktır. Yatay 

fiyatlama bugün için devam edebilir. Seviyelere yakın işlemler 

yapılması tavsiye edilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Ham Petrol Vadeli İşlemleri Perşembe günü Asya oturumu 

boyunca düşüşte.

Ham Petrol Vadeli İşlemleri yazı yazılırken, New York Ticaret 

Borsası'nda, Ekim ayı için %1,38 düşerek Varili USD64,31 

'den işlem gördü.

Varili seansın en düşüğü olan USD seviyesinden işlem gördü. 

Ham Petrol USD64,06 seviyesinde destek bulurken, 

USD69,22 seviyesinde dirençle karşılaştı.

Dolar Endeksi Vadeli Islemleri'i, diğer altı majör para birimi 

karşısındaki performansına göz attığımızda; %0,36 arttı ve 

USD93,475 seviyesinden işlem gördü.

Brent Petrol ve Ham Petrol arasındaki yayılma varili 

USD3,11, da sabitlenirken diğer yandan ICE'de, Brent Petrol 

Ekim ayı için %1,19 arttı ve varili USD67,42 'dan işlem 

görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendi içerisinde fiyatlamasına devam ettiği görülen 

petrol tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 

62.41 olarak belirlenmiştir. Talep görüntüsünün bozukluğu 

yükselişleri kısıtlı bırakabilecek etken olarak görülmektedir. Olası 

yükselişlerde önemli direnç seviyesi ise, 65.52 olarak 

belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi temmuz ayına ait nihai enflasyon verilerini 

açıkladı. Enerji ve gıda fiyatlarının da dahil edildiği manşet 

enflasyon TÜFE verisi temmuzda beklentiler doğrultusunda 

yüzde 2,2 arttı. Haziran ayında Euro Bölgesi TÜFE yıllık yüzde 

2,2 düzeyindeydi. Endeksteki aylık değişim ise, haziran ayındaki 

yüzde 0,3’lük artış ardından, beklentiler doğrultusunda yüzde 0,1 

gerileme yönünde oldu. Enerji ve gıda fiyatlarından arındırılmış 

çekirdek TÜFE ise ise temmuzda beklentileri karşılayarak bir 

değişim göstermedi ve aylık yüzde 0,4, yıllık yüzde 0,7 arttı. Euro 

bölgesi enflasyonunun ana bileşenlerine bakıldığında, temmuz 

ayında enerji yüzde 14,3 ile en yüksek yıllık artışı gösterdi. 

Temmuzda, tütün ürünleri yüzde 2,2, işlenmemiş gıdalar yüzde 

1,9 ve işlenmiş gıdalar, alkol ve tütün fiyatları yüzde 1,5 yükseldi. 

Ülke bazında incelendiğinde ise tüketici fiyatlarındaki en büyük 

artış yüzde 4,9 ile Estonya'da görülürken, TÜFE Polonya ve 

Macaristan'da yüzde 4,7 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı olarak hareket ettiği görülen EURUSD 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli seviyeler, 1.1642 ve 

1.1593 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1706 seviyesinin 

üzerinde günlük kapanış yapılması önemli olacaktır. Ana düşüş 

trendinin güçlülüğü doların küresel çapta güç kazanmaya devam 

etmesi gibi nedenlerden dolayı yükselişler satış fırsatı olarak 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre ülkede 

tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık bazda yüzde 2 arttı.

Beklenti temmuz ayında yıllık bazda TÜFE’nin yüzde 2,2 artması 

yönündeydi. Endeks, haziran ayında yıllık bazda yüzde 2,5 

artmıştı.

Tüfedeki aylık bazda ise, yüzde 0,3'lük artış beklentisine rağmen, 

bir değişim göstermedi.

Ülkede üretici fiyatları ise yıllık bazda yüzde 4,9 yükseldi. Haziran 

ayında da yüzde 4,9 artan endekse ilişkin piyasa beklentileri 

artışın yüzde 4,8 düzeyinde olmasıydı.

Ekonominin bir başka göstergesi olan perakende satış endeksi 

temmuz ayında yıllık yüzde 3,8 ve aylık yüzde 0,5 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Zayıf hacim ve teknik görüntüye sahip olduğu görülen GBPUSD 

paritesinde, önemli seviyeler alt tarafta, 1.3580 üst tarafta ise, 

1.3712 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış yönünde 

kalınarak trende uygun hareket edilebilir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya Maliye Bakanlığı verilerine göre temmuz ayında ihracat 

ve ithalatta güçlü büyüme yaşandı, ancak söz konusu büyüme 

piyasa beklentileri altında kaldı.

Japonya'nın temmuz ayında geçen yılın aynı ayına göre ihracatı 

yüzde 37, ithalatı ise yüzde 28,5 arttı. Ancak ekonomistler 

ihracatta yüzde 39 ve ithalatta yüzde 35,1 artış bekliyorlardı. 

İhracat, haziran ayında yüzde 48,6 artmıştı.

Japonya'nın ABD'ye ihracatının yüzde 26,8 arttığı temmuz 

ayında Avrupa'ya ihracat yüzde 46,1 ve Çin'e ihracat yüzde 18,9 

arttı. Japonya'nın dış ticaret fazlası ise analist beklentilerinin çok 

üzerine çıkmayı başardı. 202,3 milyar yen fazla verilmesi 

beklenen temmuz ayında ticaret fazlası 441 milyar yen 

seviyesine ulaştı. Ticaret fazlası haziran ayında 382,2  milyar yen 

düzeyindeydi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında hareket ettiği görülen USDJPY paritesinde, 

geri çekilmelerin devamında 109.358 önemli destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise, 110.181 seviyesi direnç görevi 

görebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Hollanda merkez bankası De Nederlandsche Bank, Binance

kripto para borsası için uyarılarda bulunan bankalar arasına 

ismini yazdırdı. Ülkelerden sık sık uyarı alan Binance, bu sefer 

de yasa dışı faaliyet yapmakla suçlandı. Çarşamba günü 

yapılan açıklamada Binance’ın Kara Para Aklama ve Terörle 

Mücadele Finansmanı Yasasına uygun olarak çalışmadığı 

söylendi.

Hollanda merkez bankasına göre kripto para borsasının ülke 

içerisinde faaliyet yapmak için gerekli yasal izinleri 

bulunmuyor. Bununla birlikte yasal kayıtları olmadan belirli 

hizmetler sunuyor. Bu ithamların ardından Hollanda yalnızca 

Binance’ın Hollanda bölgesinde görev yapan kuruluşlarına bir 

uyarı gönderdi. Diğer bir seçenek ise Binance Holdings

Limited’e bir uyarıda bulunmasıydı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde tekrardan yükselişlerin gelmesiyle anlık olarak 47180 

üzerinde fiyatlanmalar başladı. Yükseliş kanalında devam eden 

Bitcoinde gün içi önemli direnç seviyesi ise 44694 olarak 

belirlenmiştir. İşlemlerdeki hacimlerin arttı, Bitcoin için belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum'un "çevrilme" koşusu, Ethereum'un piyasa 

değerinin Bitcoin'e son derece yakın olduğu "ICO 

Dönemi"nden bu yana kripto meraklıları arasında ana 

tartışma konularından biri olmuştur . Ne zaman trend olan 

ethereum tabanlı teknoloji piyasada ortaya çıksa, ikinci en 

büyük kripto para biriminin kapitalizasyonu artar ve 

beraberinde piyasa hakimiyetini getirir. 

DeFi ve  NFT  hizmetlerinin artan popülaritesinden sonra  , 

Ethereum büyük fon akışını başlatan iki kullanım alanı daha 

aldı. Ethereum blok zincirinde, madeni paraya daha fazla 

değer kazandıran 200'den fazla DeFi projesi var. 

Madeni paranın fiyatının bir diğer güçlü itici gücü, 

CryptoPunks'ın piyasaya sürüldüğü gün tanık olduğumuz 

gibi, yüksek ağ tıkanıklığı dönemlerinde aşırı yüksek 

ücretlerin nedeni olan NFT piyasasıdır. 

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendine bağlı olarak fiyatlanan Ethereum için  yükseliş 

kanal desteği aşağısında fiyatlanmalar devam ediyor.  Gelen 

yükselişler sonrasında gün içinde önemli direnç seviyesi 3328 

olarak belirlenmiştir. Destek ise 3028 olarak belirlenmiştir. 

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Çinli kripto gazetecisi Colin Wu ve Çinli kripto haber kuruluşu 

8BTC, Twitter'ın Çinli analoğu Weibo'nun kripto 

etkileyicilerinin ve kriptoyla ilgili şirketlerin hesaplarını yeniden 

yasaklamaya başladığını bildirdi .

Bu kez, yerel kripto TRX'e sahip Tron Vakfı'nın kurucusu ve 

CEO'su Justin Sun'a ait hesap da dahil olmak üzere, bu 

sosyal medya platformunda ondan fazla hesap engellendi.

Baidu da dahil olmak üzere Çinli arama motorlarının Binance, 

OKEx ve Huobi gibi kripto para borsaları için arama 

sonuçlarını engellemeye başladığını bildirdi.

Sosyal medya platformları – Weibo vb. – aynı şeyi kripto para 

borsaları ve kripto işletmeleri ve kripto meraklılarıyla ilgili 

hesaplarla yapmaya başladı. Bu , Bitcoin ve Proof-of-Work

protokolünde çalışan diğer kriptolar tarafından açıklanan ve 

çoğu madencilik fosil enerji kaynakları kullanılarak 

yapıldığından büyük çevresel sorunlara neden olan kripto 

para madenciliği şirketlerine Çin baskısının ortasında geldi .

TEKNİK ANALİZ

Korelasyona bağlı olarak hareket eden Ripple’de mahkeme 

süreci devam ediyor olması yatırımcısını tedirgin ediyor. XRP için 

gün içi önemli destek seviyesi 1,13  direnç seviyesi ise 1,28 

olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Kripto para sektörüne artan ilgi ile birlikte ülkeler borsalara 

yönelik düzenlemeleri arttırıyor. Son olarak İspanya’daki 

düzenleyiciler Huobi, Bybit ve diğer popüler kripto borsalarına 

uyarıda bulundu.

İspanya’nın ülkedeki menkul kıymetler piyasasını 

düzenlemekten sorumlu İspanya Ulusal Menkul Kıymetler 

Piyasası Komisyonu(CNMV), popüler kripto borsası Huobi ve 

Bybit ile diğer on kripto para borsasını ülkede kayıt olmadan 

faaliyet gösterdikleri gerekçesiyle uyardı.

İspanya’daki düzenleyiciler tarafından uyarılan diğer borsa 

şirketleri arasında Dsdaq Market, Markets Cube ve Expertise

Trader yer alıyor. Borsaların hizmet vermeye yetkili olmadığını 

söyleyen Komisyon, “CNMV kayıtlarına göre bu kurumlar 

Komisyon’un ilgili alanlarına kayıtlı değil.  Bu nedenle CNMV 

gözetiminde yatırım hizmetlerini veya diğer aktiviteleri 

sağlamak için yetkili değiller.” açıklamasını yaptı.

TEKNİK ANALİZ

EOS gün içi önemli destek seviyesi 4,93 , direnç seviyesi 5,42 

olarak belirlenmiştir. Bitcoindeki toparlanmaya ile birlikte 

altcoinlerde de fiyatlar yukarı yönlü devam etmesi 

beklenmektedir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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